
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 11.11.2025 р. № 148
с-ще Більшівці

Про наданняодноразової
матеріальної допомоги особам
з інвалідністю внаслідок війни

Керуючись статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Програмою соціальної підтримки ветеранів війни,
військовослужбовців та членів їх сімей на 2024- 2025 роки в новій  редакції,
затвердженої рішенням ХХІV сесії VIII скликання Більшівцівської селищної
ради від 16.02.2024 року №4349, розглянувши заяви жителів села Яблунів
*******, громадянина Медвідь Богдана Олеговича, жителя села Кінашів,
******** , громадянина Михалейко Романа Петровича, жителя селища
Більшівці, ***********, громадянина Дубовика Володимира Ілліча, жителя
селища Більшівці, **********, громадянина Худи Володимира Миколайовича,
жителя села Хохонів, *********, громадянина Маліновського Миколи
Богдановича, жителя селища Більшівці, вул. *********, громадянина Боднара
Василя Євгеновича, жителя села Кінашів, вул.*********, громадянина Фреїка
Володимира Васильовича, жителя села Кінашів, вул.***********, громадянина
Домбровського Володимира Степановича, жителя села Слобідка-Більшівцівська,
вул. *********, громадянина Лахоцького Василя Васильовича, жителя селища
Більшівці, вул, *********,громадянина Грибика Олексія Романовича,
виконавчий комітет вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни МЕДВІДЬ Богдану Олеговичу, *************** р.н. у розмірі – 5000 грн.

2. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ГРИБИКУ Олексію Романовичу, ************** р.н. у розмірі – 5000 грн.

3. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни МИХАЛЕЙКО Роману Петровичу, *********** р.н. у розмірі – 5000 грн.



4. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ДУБОВИКУ Володимиру Іллічу, *********** р.н. у розмірі – 5000 грн.

5. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ХУДА Володимиру Миколайовичу, ********** р.н. у розмірі – 5000 грн.

6.Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни МАЛІНОВСЬКОМУ Миколі Богдановичу, *************р.н. у розмірі –
5000 грн.

7. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни БОДНАРУ Василю Євгеновичу,*********** р.н. у розмірі – 5000 грн.

8.Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ФРЕЇКУ Володимиру Васильовичу, *********** р.н. у розмірі- 5000 грн.

9.Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ДОМБРОВСЬКОМУ Володимиру Степановичу, ************ р.н. у
розмірі-5000 грн

10. Надати одноразову матеріальну допомогу особі з інвалідністю внаслідок
війни ЛАХОЦЬКОМУ Василю Васильовичу, ************* р.н. у розмірі-5000
грн.

11. Начальнику відділу бухгалтерського обліку Галині Мегас провести
оплату одноразової матеріальної допомоги відповідно до поданих заяв та пакетів
документів.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


